
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

      

   H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea desemnarii unui reprezentant al Consiliului Local Huedin în Consiliul de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Vladeasa Huedin, în locul devenit vacant, ca urmare a demisiei d.lui Andriescu 

Mihai.   

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  31.01.2020. 

Având în vedere cererea nr. 739/23.01.2020 prin care dl. Andriescu Mihai arată ca renunță la 

funcția de membru în Consiliul de Administratie la Liceul Tehnologic Vladeasa Huedin,  urmare a 

schimbării domiciliului într-o  alta localitate, fapt ce impune desemnarea unui nou membru al C.L.H în 

C.A  la Liceul Tehnologic Vladeasa Huedin.  

Tinand seama de  proiectul de hotarare nr. 836/27.01.2020 inaintat de primar si avizat de comisia  

pentru cultura, culte, invatamant, sanatate la sedinta din data de 27.01.2020. 

Luând în considerare prevederile art. 96 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, art.11, alin 4 

din OUG nr. 75/2005, respectiv  Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a C.A din Invăţământul 

preuniversitar,  respectiv art. 129, alin.1, 2, lit.b, alin. 4, lit.a, art.139, și art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr. 

57/2019  privind Codul Administrativ 

    H O T A R A S T E 

Art. 1 Se aprobă desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Huedin în Consiliul de 

Administraţie al Liceului Tehnologic Vladeasa Huedin, în locul devenit vacant, ca urmare a demisiei d.lui 

Andriescu Mihai, în persoana d.nei Nistor Mariana.   

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Liceul Tehnologic ,, 

Vladeasa,, Huedin. 

 

 

  

 

Nr. 16/31.01.2020                  Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:  13 

        Consilieri absenti:    2 

        Votat pentru: Nistor Mariana 13 

  

Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                              Cozea Dan 

LS……………………… 


